
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/338/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/307/09 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 listopada  

2009 r. w sprawie zwolnień od podatku rolnego, zmienionej Uchwałą Nr XLV/340/2010 Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście z dnia 25 lutego 2010 r., zmienionej Uchwałą Nr VII/43/2011 Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 r., poz. 594 oraz poz. 645) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz.969, Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825 i z 2007 r. 

Nr 109, poz. 747 i z 2008 r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz.1655 i z 2009 r. Nr 56, poz.458 i z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2013 r. poz. 660) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/307/09 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie 

zwolnień od podatku rolnego zmienionej Uchwałą Nr XLV/340/2010 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 lutego 2010 r. oraz Uchwałą Nr VII/43/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 

2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„1.  Zwalnia się od podatku rolnego gospodarstwa rolne produkujące żywność ekologiczną, które posiadają 

prawo znakowania produktów jako ekologiczne, z wyłączeniem okresu konwersji.  

2.  Warunkiem przyznania zwolnienia, o którym mowa w ust.1 jest przedłożenie ważnego certyfikatu 

zgodności z ekologicznymi metodami produkcji po okresie konwersji - czyli przejścia z gospodarstwa 

nieekologicznego na gospodarstwo ekologiczne.  

3.  Zwolnienie od podatku rolnego przysługuje w okresie ważności certyfikatu wydanego przez upoważnioną 

jednostkę certyfikującą i przyznaje się na wniosek podatnika - producenta żywności ekologicznej.  

4.  Zwolnienie nie może przekraczać rocznie kwoty 3.000,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2.  Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Małgorzata Łańko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3604


		2013-12-18T11:51:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




